Stadt Werneuchen

Hauptausschuss der Stadt Werneuchen



- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 26.11.2013

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 36. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Werneuchen

am 05.12.2013 um 19:00 Uhr

im Konferenzsaal, Am Markt 5, 16356 Werneuchen

einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP Betreff

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) der Sitzung vom 24.10.2013
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beschluss zum Haushalt der Stadt Werneuchen 2014
- 6 Beschluss zum Wirtschaftsplan für den Eigenbetrieb Wasserversorgung und Abwasserbeseitigung der Stadt Werneuchen mit den Bestandteilen für das Wirtschaftsjahr 2014
- 7 Beschluss zur 2. Änderungssatzung zur Hauptsatzung der Stadt Werneuchen vom 18.11.2010
- 8 Beschluss über die Namensgebung für die Kita im Ortsteil Schönfeld der Stadt Werneuchen
- 9 Berufung eines Wahlleiters gemäß § 15 Brandenburgisches Kommunalwahlgesetz (BbgKWahlG)
- 10 Maßnahmeliste der Stadt Werneuchen für die Planung 2014 und 2015
- 11 Ehrungen der Schüler und Schülerinnen der Grundschule und Europaschule in Werneuchen
- 12 Abgeordnetenfragestunde
- 13 Mitteilungen der Verwaltung
- 14 Schließung der Sitzung

Burkhard Horn Vorsitzender des Ausschusses